
Nombre Beneficiario Nombre Causante Número Decreto Fecha Decreto Tipo Causante

ESPARZA VALLEJOS GLORIA GRICELDA ESPARZA VALLEJOS GLORIA GRICELDA 856 02-06-2014 Madre

ESPARZA VALLEJOS GLORIA GRICELDA MENDEZ ESPARZA DANAE YAMILETTE 856 02-06-2014 Menor de 18 años

MONSALVE VELOSO MERCEDES MARGOT NAVARRO MONSALVE SANTIAGO ARON 856 02-06-2014 Menor de 18 años

CASTRO FIGUEROA XIMENA ALEXANDRA ESPINOZA CASTRO CARLOS EMILIO 856 02-06-2014 Menor de 18 años

ARANCIBIA PICARTE NYDIA LARISA ARANCIBIA PICARTE NYDIA LARISA 856 02-06-2014 Madre

CHEPO CHEPO NATALY DEL PILAR CHEPO CHEPO NATALY DEL PILAR 856 02-06-2014 Madre

PACHECO CAMPOS LEONORA DEL CARMEN PACHECO CAMPOS LEONORA DEL CARMEN 856 02-06-2014 Madre

CONTRERAS NOVOA MARIA SANDRA SEGURA CONTRERAS AGUSTIN ALONZO ANTON 856 02-06-2014 Menor de 18 años

GOMEZ MANQUIAN MIRIAM YANETH GOMEZ MANQUIAN MIRIAM YANETH 856 02-06-2014 Madre

ANTILLANCA MALDONADO VIVIANA LIDIA ANTILLANCA MALDONADO VIVIANA LIDIA 856 02-06-2014 Madre

LOPEZ CRUCES LORENA DEL CARMEN LOPEZ CRUCES LORENA DEL CARMEN 856 02-06-2014 Madre

LOPEZ OSORIO SILVIA JEANNETTE LOPEZ OSORIO SILVIA JEANNETTE 856 02-06-2014 Madre

ORELLANA ROCHA ROSA ELDA PEREZ ORELLANA YAQUELIN ALEJANDRA 856 02-06-2014 Menor de 18 años

ARRIAGADA HERNANDEZ MARGARITA ALICIA ARRIAGADA HERNANDEZ MARGARITA ALICIA 856 02-06-2014 Madre

RAMIREZ GONZALEZ PAULA NICOL BECERRA RAMIREZ JOAQUIN DANIEL 856 02-06-2014 Menor de 18 años

PATINO PRIETO PAMELA EDITH PATINO PRIETO PAMELA EDITH 856 02-06-2014 Madre

HARO MONTECINOS MAKARENA ANDREA OBANDO HARO AMANDA MONSERRAT 856 02-06-2014 Menor de 18 años

FIGUEROA GONZALEZ ANDREA VERONICA FIGUEROA GONZALEZ ANDREA VERONICA 856 02-06-2014 Madre

MEDINA ZAMBRANO ALEJANDRA MARANETH ORTEGA MEDINA DAYANA DENISSE 856 02-06-2014 Menor de 18 años

TRIVINO CARRILLO PATRICIA ANGELICA CID TRIVINO ALEJANDRA PIA 856 02-06-2014 Menor de 18 años

VASQUEZ FUENTEALBA MARIA DOLORES VASQUEZ FUENTEALBA MARIA DOLORES 856 02-06-2014 Madre

PEREZ AEDO JUANA BRENDA PEREZ AEDO JUANA BRENDA 856 02-06-2014 Madre

PORTALES GONZALEZ TANNIA VALENTINA PORTALES GONZALEZ TANNIA VALENTINA 856 02-06-2014 Madre

GOMEZ MANQUIAN MIRIAM YANETH ESPINOZA GOMEZ DAMIAN ALEXIS 856 02-06-2014 Menor de 18 años

PEDREROS ARAVENA SORAYA EUNICE ARAVENA PEDREROS CRISTOBAL RODOLFO 856 02-06-2014 Menor de 18 años

PERALTA REYES ANDREA DEL PILAR PERALTA REYES ANDREA DEL PILAR 856 02-06-2014 Mujer Embarazada

SEGUEL RIVAS JESSICA LORETO QUINTUPURRAI SEGUEL FELIPE THOMAS 856 02-06-2014 Menor de 18 años

MANQUE RODRIGUEZ KATHERINE PAOLA MANQUE RODRIGUEZ KATHERINE PAOLA 856 02-06-2014 Madre

Número de Decreto Otorgamiento Nº 856 de fecha 02-06-2014



CARRASCO SOLIS JACQUELINE IVONNE CARRASCO SOLIS JACQUELINE IVONNE 856 02-06-2014 Madre

CAMPOS LOPEZ JIMENA DEL CARMEN CAMPOS LOPEZ JIMENA DEL CARMEN 856 02-06-2014 Madre

URIBE SEGUEL GEORGINA DEL CARMEN AILLAPAN URIBE CONSTANZA JAVIERA 856 02-06-2014 Menor de 18 años

MANCILLA PATINO MARIA DANIELA LAURIN MANCILLA IAN FRANCISCO 856 02-06-2014 Menor de 18 años

ESPARZA VALLEJOS GLORIA GRICELDA MENDEZ ESPARZA MATIAS ALEJANDRO 856 02-06-2014 Menor de 18 años

SANTIBANEZ AGUILA ELSA SONIA SANTIBANEZ AGUILA ELSA SONIA 856 02-06-2014 Madre

MATUS BASTIAS CECILIA MARGOT VALDEBENITO MATUS JAVIERA IGNACIA 856 02-06-2014 Menor de 18 años

CAYUN HUENCHU OLINDA GRACIELA CAYUN HUENCHU OLINDA GRACIELA 856 02-06-2014 Madre

ARANCIBIA RIQUELME MABEL ARACELY ARANCIBIA RIQUELME MABEL ARACELY 856 02-06-2014 Madre

MEZA MATUS ANA MARIA HUEQUEMAN MEZA FATIMA CONSTANZA 856 02-06-2014 Menor de 18 años

MONSALVE GAJARDO HILDA JEANNETTE VALDES MONSALVE VICENTE ALONSO 856 02-06-2014 Menor de 18 años

OBREQUE LOPEZ BARBARA YARIR MARTINEZ OBREQUE PAULA BELEN 856 02-06-2014 Menor de 18 años

OBREQUE LOPEZ BARBARA YARIR MARTINEZ OBREQUE ALVARO FERNANDO 856 02-06-2014 Menor de 18 años

RIVAS JIMENEZ JESSICA NICOLE RIVAS JIMENEZ JESSICA NICOLE 856 02-06-2014 Madre

CANOLES SANHUEZA YOHANA ANDREA ARANCIBIA CANOLES DAVID ABRAHAM 856 02-06-2014 Menor de 18 años

CARES ORTIZ CAROLINA ALONDRA DAM CARES ORTIZ CAROLINA ALONDRA DAM 856 02-06-2014 Madre

URIBE SEGUEL GEORGINA DEL CARMEN URIBE SEGUEL GEORGINA DEL CARMEN 856 02-06-2014 Madre

ULLOA JARA ANDREA AURORA ULLOA JARA ANDREA AURORA 856 02-06-2014 Madre

DELGADO ROMANI IRENE IVANE DELGADO ROMANI IRENE IVANE 856 02-06-2014 Madre

GATICA MANQUI BERTA ELENA GATICA MANQUI BERTA ELENA 856 02-06-2014 Madre

SANDOVAL ORTEGA VERONICA UBERLINDA AEDO SANDOVAL LEANDRO ALBERTO 856 02-06-2014 Menor de 18 años

PEREZ GAVILAN ZULEMA JEANNETTE PEREZ GAVILAN ZULEMA JEANNETTE 856 02-06-2014 Madre

VIDAL OLIVA LUZ ELENA VILLEGAS VIDAL SERGIO IGNACIO 856 02-06-2014 Menor de 18 años

SEGUEL RIVAS JESSICA LORETO SEGUEL RIVAS JESSICA LORETO 856 02-06-2014 Madre

DELGADO MORALES LORENA ANDREA DELGADO MORALES LORENA ANDREA 856 02-06-2014 Madre

MOLINA PATINO ELIZABETH MARGARITA ROBLES MOLINA ESTEFANIA BETSABE 856 02-06-2014 Menor de 18 años

CARRASCO SOLIS JACQUELINE IVONNE FUENTEALBA CARRASCO AMARO BENJAMIN 856 02-06-2014 Menor de 18 años

PATINO PRIETO PAMELA EDITH CATALAN PATINO BARBARA ANAIS 856 02-06-2014 Menor de 18 años

CANOLES SANHUEZA YOHANA ANDREA CANOLES SANHUEZA YOHANA ANDREA 856 02-06-2014 Madre

CANOLES SANHUEZA YOHANA ANDREA ARANCIBIA CANOLES MAURICIO ANDRES 856 02-06-2014 Menor de 18 años

CANOLES SANHUEZA YOHANA ANDREA ARANCIBIA CANOLES NAYELI ANDREA 856 02-06-2014 Menor de 18 años

CARRILLO RODRIGUEZ YESENIA ESTEFANIA FLANDEZ CARRILLO PAZ ALONDRA 856 02-06-2014 Menor de 18 años

ULLOA JARA ANDREA AURORA CAMPOS ULLOA JEAN PAUL ALEJANDRO 856 02-06-2014 Menor de 18 años

MEDINA ZAMBRANO ALEJANDRA MARANETH ORTEGA MEDINA ANTONELLA JERALDIN 856 02-06-2014 Menor de 18 años

CHEPO CHEPO NATALY DEL PILAR VILLEGAS CHEPO IVETTE ALEJANDRA 856 02-06-2014 Menor de 18 años

GUZMAN CRUCES VIVIANA SOLANGE GUZMAN CRUCES VIVIANA SOLANGE 856 02-06-2014 Madre

VIDAL CASTILLO GLADYS HAYDEE GUAJARDO LOPEZ CAROLINA IGNACIA 856 02-06-2014 Menor de 18 años



ROSAS RIVERA ROMINA CONSTANZA ROSAS RIVERA ROMINA CONSTANZA 856 02-06-2014 Mujer Embarazada

ANTILLANCA MALDONADO VIVIANA LIDIA QUINTUPURRAI ANTILLANCA JOSE VALENTIN 856 02-06-2014 Menor de 18 años

MUNOZ FLORES SANDRA ALEJANDRA MENDOZA MUNOZ EMILY MONSERRAT SOFI 856 02-06-2014 Menor de 18 años

RIVAS JIMENEZ JESSICA NICOLE OBANDO RIVAS FRANCISCA PATRICIA 856 02-06-2014 Menor de 18 años

MANQUE RODRIGUEZ KATHERINE PAOLA OLIVOS MANQUE MARTIN ANDREWS 856 02-06-2014 Menor de 18 años

HARO MONTECINOS MAKARENA ANDREA HARO MONTECINOS MAKARENA ANDREA 856 02-06-2014 Madre

BRAVO FONSECA WALESKA LORENA BRAVO FONSECA WALESKA LORENA 856 02-06-2014 Madre

FIGUEROA GONZALEZ ANDREA VERONICA GUZMAN FIGUEROA YADHIRA FIORELLA 856 02-06-2014 Menor de 18 años

TORRES BUSTAMANTE CARMEN GLORIA TORRES BUSTAMANTE CARMEN GLORIA 856 02-06-2014 Madre

VALDEBENITO PACHECO GLADYS ESTER VALDEBENITO PACHECO GLADYS ESTER 856 02-06-2014 Madre

CANCINO ARANEDA ELIANA VERONICA MONSALVE CANCINO DANIELA RUTH ELIANA 856 02-06-2014 Menor de 18 años

MORA GONZALEZ PATRICIA ANDREA MORA GONZALEZ PATRICIA ANDREA 856 02-06-2014 Madre

MONTENEGRO VERGARA JEANNETTE ANDREA PEREZ MONTENEGRO ALVARO RAFAEL 856 02-06-2014 Menor de 18 años

SOTO GONZALEZ LORETO MACARENA URIBE SOTO KARLA ANDREA 856 02-06-2014 Menor de 18 años

SANDOVAL OBANDO PEDRO NOLASCO DURAN SANDOVAL PEDRO JOSE 856 02-06-2014 Menor de 18 años

SEPULVEDA SANDOVAL OLGA DEL CARMEN SEPULVEDA SANDOVAL OLGA DEL CARMEN 856 02-06-2014 Madre

SANDOVAL ORTEGA VERONICA UBERLINDA SANDOVAL ORTEGA VERONICA UBERLINDA 856 02-06-2014 Madre

GALLARDO VEJAR ALICIA DEL CARMEN QUINTANA ORELLANA JUAN PABLO 856 02-06-2014 Menor de 18 años

MUNOZ RUIZ EUDALIA HAYDEE MUNOZ RUIZ EUDALIA HAYDEE 856 02-06-2014 Madre

SALGADO ARAVENA SONIA ELIZABETH SALGADO ARAVENA SONIA ELIZABETH 856 02-06-2014 Madre

PORTALES GONZALEZ TANNIA VALENTINA COFRE PORTALES ANTONELLA VALENTINA 856 02-06-2014 Menor de 18 años

ALVARADO AVILA MARICELA SOLEDAD ALVARADO AVILA MARICELA SOLEDAD 856 02-06-2014 Mujer Embarazada

VIDAL OLIVA LUZ ELENA VIDAL OLIVA LUZ ELENA 856 02-06-2014 Madre

MEDINA TAPIA MARCIA ODETH CARRASCO MEDINA MARIANNA BELEN 856 02-06-2014 Recien Nacido

DELGADO MORALES LORENA ANDREA BARRA DELGADO MONSERRAT AILINE 856 02-06-2014 Menor de 18 años

SILVA PINTO DANIELA ALEJANDRA SILVA PINTO DANIELA ALEJANDRA 856 02-06-2014 Mujer Embarazada

CHICO TOLEDO KAREN DEL CARMEN FERNANDEZ CHICO JOAQUIN ALONSO 856 02-06-2014 Menor de 18 años

ORELLANA ROCHA ROSA ELDA ORELLANA ROCHA ROSA ELDA 856 02-06-2014 Madre

CARRASCO SOLIS JACQUELINE IVONNE FAJARDO CARRASCO OLIVER FERNANDO 856 02-06-2014 Menor de 18 años

ULLOA JARA ANDREA AURORA CAMPOS ULLOA JEAN PIERRE CARLOS 856 02-06-2014 Menor de 18 años

VASQUEZ ARIAS FLOR ELENA VASQUEZ ARIAS FLOR ELENA 856 02-06-2014 Madre

MORA GONZALEZ PATRICIA ANDREA MARQUEZ MORA CONSTANZA BELEN 856 02-06-2014 Menor de 18 años

SOTO GONZALEZ LORETO MACARENA URIBE SOTO MARIA ESPERANZA 856 02-06-2014 Menor de 18 años

MATUS BASTIAS CECILIA MARGOT VALDEBENITO MATUS PAOLA ANDREA 856 02-06-2014 Menor de 18 años

TRIVINO CARRILLO PATRICIA ANGELICA MULLER TRIVINO MATIAS SEBASTIAN 856 02-06-2014 Menor de 18 años

MUNOZ RUIZ EUDALIA HAYDEE SANDOVAL MUNOZ EVELYN CONSTANZA 856 02-06-2014 Menor de 18 años

ARANCIBIA RIQUELME MABEL ARACELY VALENZUELA ARANCIBIA GIOVANNI ALEJANDRO 856 02-06-2014 Menor de 18 años



SEPULVEDA SEPULVEDA CARMEN GLORIA HERNANDEZ SEPULVEDA ISIDORA DEL CARMEN 856 02-06-2014 Menor de 18 años

CORDOVA VASQUEZ MYRIAM DEL CARMEN CORDOVA VASQUEZ MYRIAM DEL CARMEN 856 02-06-2014 Madre

CUMICAN FUENTES DORCA SORELA CUMICAN FUENTES DORCA SORELA 856 02-06-2014 Madre

MONTENEGRO VERGARA JEANNETTE ANDREA MONTENEGRO VERGARA JEANNETTE ANDREA 856 02-06-2014 Madre

MATUS BASTIAS CECILIA MARGOT MATUS BASTIAS CECILIA MARGOT 856 02-06-2014 Madre

CARVACHO SAAVEDRA ANGELINA DEL CARMEN ASENJO SANTANDER RONALD MATIAS 856 02-06-2014 Menor de 18 años

PEDREROS ARAVENA SORAYA EUNICE PEDREROS ARAVENA SORAYA EUNICE 856 02-06-2014 Madre

MOLINA MOLINA RUTH MARIBEL CONTRERAS MOLINA NATALIA GUISEL 856 02-06-2014 Menor de 18 años

CORDOVA VASQUEZ MYRIAM DEL CARMEN ESCOBAR CORDOVA JORGE LUCIANO 856 02-06-2014 Menor de 18 años

CORDOVA VASQUEZ MYRIAM DEL CARMEN ESCOBAR CORDOVA MAYERLI MARLEN 856 02-06-2014 Menor de 18 años

OBREQUE LOPEZ BARBARA YARIR OBREQUE LOPEZ BARBARA YARIR 856 02-06-2014 Madre

VASQUEZ ARIAS MARIA EMELINDA VASQUEZ ARIAS MARIA EMELINDA 856 02-06-2014 Madre


